morum Regi ejusq^ fratribus ftecialibus Imperamus

ut praefato Domino Jacobo Steuart nunc Comiti

de Bute talia prioribus insigniis ejus gentilitiis

additamenta qualia hac occasione expediens et con-

veniens videbitur dent et praeteribant Et declara-

mus et ordinamus hasce nostras patentes literas

magno nostro figillo munitas adeo validas et effi-

caces fore dicto Domino Jacobo Steuart ejus%

antedictis pro pofsidendo prodicto titulo honore et

dignitate ac si cum omnibus ritibus et folennita-

tibus fimilibus occasionibus perprius usitatis Ille

ejusq
4
praedicti Investiti et Inaugurati efsent Quo-

circa Dispensavimus perq> praesentes in perpetuum

Dispensamus In cujus rei Teftimonium pratenti-

bus magnum Sigillum nostrum Appendi Praecepi-

mus Apud aulam nostram de Saint James’s decimo

quarto die mensis Aprilis Anno Domini Millesimo

septingentesimo tertio et anno Regni nostri secun-

do, Per signaturam manu S. D. N. Regin® supra-

scriptam ; Written to the great Seal and regrat

the thirtieth day of September, 1703, Sic fubscri-

bitur Charles Kerr, Sealed at Edinburgh the thir-

tieth day of September I01 vijc- and three years

by fpecial order till the feal be renewed, Sic fub-

feribitur Alex' Ogilbie.

PATENT Creating Charles Hope of Hopetoun,

Earl of Hopetoun, read, and ordered to be record-

ed, Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magn® Britanni® Franci® et The Earl of

Hiberni® Regina fideiq^ defensor Omnibus probis 3

hominibus ad quos praesentes liter® nostr® perve-

nerint Salutem Quandoquidem Nos Regio nostro

animo perpendentes praeclara et fidelia admodum
fervitia per antecelsores fidelifsimi et dilectifsimi

nostri Consanguinei et Conciliarii Caroli Hope de

Hopetoun nobis nostrisq
>
Regiis pnedecefsoribus

praestita et peracta per quos maxim® fiduci® et

dignitatis muniis concrediti erant ac insignem

utilitatem antiquo nostro Regno Scoti® eorum

Hh
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diligentia accrescentem Inveniendo et Promovendo

ibidem fodinas plumbeas quibus multi indigentes

occupati et fustentati funt Atq etiam Consider-

antes eundem Carolum Hope testimonium fuse

probitatis et affectionis erga nostram personam et

regimen omnibus occasionibus dedilse Ob liasce

igitur et perplurimas alias magni momenti rationes

insignem et durabilem characterem Regii nostri

favoris in dictum Carolum Hope de Hopetoun et

heredes masculos de fuo corpore quibus deficien

heredes femellas fui corporis conferre et concedere

apud nos benigne (latuimus Quo vero ille illiqs

magni momenti servitia nobis nostrisq fuccefsori-

bus praestare in futurum magis animentur et ex-

citentur Noveritis Igitur nos Fecifse Constituifee

et Creatse (icuti nos tenore praesentium Facimus

Constituimus et Creamus dictum Carolum Hope
Comitem Vicecomitem et liberum parliament! Do-
minum in dicto antiquo Regno Scoti® Comitem

de Hopetoun, Vicecomitem de Aithrie et Domi-

num Hope omni tempore futuro appellandum et

designandum Dando Concedendo et Conferendo in

praefatum Carolum Hope ejusq, heredes masculos

de fuo corpore quibus deficieu heredes femellas fui

corporis titulum honorem ordinem gradum et dig-

nitatem Comitis Vicecomitis et lilieri parliament!

Domini ut praedicitur Cum plena potestate com-

missione et authoritate illi ejusq,, praedictis pofsi-

dendi et gaudendi eodem cum omnibus et fmgulis

praerogativis praeeminendis precedcntiis et privi-

legiis eo attinentibus quibuscum nos tenore prae-

sentium eundem Carolum Hope ejusq,, praedictos

speciatim vero cum libero fu (fragio Parliaments

Investimus et Nobilitamus Tenend et Habend

pr®dict titulum honorem gradum dignitatem et.

ordinem Comitis Vicecomitis et liberi parliamenti

Domini cum omnibus praerogativis praeeminentiis

pracedentiis et privilegiis eo spectantibus per dic-

tum Carolum Hope ejusq praedictos de nobis nos-

trisq Regiis fuccefsoribus in omnibus Parliamentis

Ordinum Conventibus Conciliis generalibus aliisq

publicis et privatis Congrelsibus in dicto Regno tam

plenarie adeoq libere in quovis respectu ac quivis

alius ComesVicecomes et liber parliamenti Dominus
fimili titulo honore et dignitate perprius gavisus est

feu quovis tempore praeterito praesenti vel futuro po-

tiri poterit Leoni porro armorum Regi ejusq fratri-

bus facialibus Imperamus ut praefato Carolo Hope
de Hopetoun nunc Comiti de Hopetoun talia priori-

bus insigniis ejus gentilitiis additamenta qualia ipsi

illisq hac occasione convenientia videbuntur Dent

et Praescribant Ordinari et Declaran liasce nostras

patentes literas magno nostro figillo munitas adeo

validas et efficaces fore illi ejusq antedictis pro pofsi-

dendo praedicto titulo honore dignitate et gradu cum
omnibus privilegiis aliisq eo attinentibus ac si ille

ejusq praediet omnibus ritibus et folennitatibus simi-

libus occasionibus perprius usitatis Investiti et Inau-

gurati efsent Quocirca Dispensavimus perq, praesen-

tes pro Nobis noftrisq, Succefsoribus in perpetuum

Dispensamus In Cujus rei Testimonium praesen-

tibus magnum figillum nostrum appendi praecepi-

mus Apud Aulam nostram de Saint James’s decimo

quinto die mensis Aprilis anno Domini millesimo

feptingentesimo tertio et anno regni nostri fecun-

do. Per signaturam manu S. D. N. Regina* fupra-

scriptam. Written to the great feal and registrat

PATENT Creating John Crauford of Kilbimie

Viscount of Garnock, read and ordered to be re-

corded, Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magn® Britanni® Franci® et The Vi*.

Hiberni® Regina fideiq defensor Omnibus probis

hominibus ad quos praesentes liter® nostr® perve- patent

nerint Salutem Quandoquidem nos perpendentes

egregia et permulta fervitia per fidelifsimum et

praedilectum nostrum Conciliarium Joannem Crau-

ford de Kilbimie praestita et impensa Nec non Con-

siderantes tempestivam fuam et fervidam praesen-

tiam pro Religionis reformat® Commodo et hujus

Regni nostri Scoti® libertatibus dum nuper faeli-

cifsima erat revolutio, Atq etiam permulta et in-

signia officia per pr®decel'sores ejus Craufordios de

Kilbimie pro coron® nostrae et monarchi® fusten-

tatione peracta Ob liasce Igitur et diverfas alias

magni momenti causas et rationes quendam Regi®
nostrae favoris et grati® tefseram in eundem Joan-

nem Crauford de Kilbimie et heredes fuos fub-

scriptos conferre (latuimus Quo ipsi animentur et

in posterum validiores reddantur Ungulis occasio-

nibus nobis ferenifsimisq nostris fuccefsoribus offi-

cia magis insignia lubire et praestare Noveritis

Igitur Nos Fecifse Nominafse et Creafse Sicuti per

hasce patentes literas nostras Facimus Nominamus
et Creamus dictum Joannem Crawford Vicecomi-

tem et liberum Parliamenti Dominum infra dictum

Regnum nostrum Vicecomitem de Gamock et

Dominum Kilbimie Kingsbum et Drumry omni
tempore futuro appellandum et designandum

Dando Concedendo et Conferendo praenominato

Joanni Crauford et heredibus masculis fui corporis

Quibus deficientibus aliis propinquioribus heredi-

bus suis masculis Titulum honorem gradum et

dignitatem Vicecomitis et liberi Parliamenti Do-
mini ut dictum est Cum plenaria admodum potes-

tate privilegio et authoritate illi ejusq antedictis

eundem titulum Cum omnibus et fingulis praero-

gativis praecedentiis praeeminentiis privilegiis et

immunitatibus eo spectantibus pofsidere gaudere

et frui quibuscum nos eundem Joannem Crauford

ejusq antedictos Nobilitamus et Investimus Spe-

ciatim vero cum Ubero fuffragio in Parliamento

Tfenendum et Habendum dictum titulum honorem
gradum et dignitatem Vicecomitis et liberi Parlia-

menti Domini cum universis et fingulis pr®roga-
tivis pracedentiis praeeminentiis privilegiis et im-
munitatibus eo spectantibus per eundem Joannem
Crauford ejusq, antedictos de nobis nostrisq fuc-
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cefsoribus in omnibus Parliamentis Ordinum Con-

ventibus generalibus Conciliis aliiscfc Congrefsibus

in dicto antiquo regno nostro publicis feu privatis

tam plenarie adeoq libere in quovis respectu et

conditione quam quivis alius Vicecomes et liber

Parliaments Dominus fimili titulo honore et dig-

nitate Cum imiverfis privilegiis eo spectantibus

usus et gavisus eft feu quovis tempore futuro uti

et gaudere poterit Leoni porro Armorum Regi

ejusq, fratribus f®cialibus Imperamus ut praefato

Joanni Crauford nunc Vicecomiti de Gamock et

Domino Kilbirnie Kingsbum et Drumry talia in-

signia gentilitia vel prioribus suis additamenta per

se suosq praedictos utenda qualia ipsi illisq, expedi-

entia et convenientia videbuntur et fimilibus occa-

sionibus usitata dent et praescribant Et Declaramus

hasce nostras patentes literas magno nostro figillo

munitas adeo Aralidas sufficientes et efficaces fore

dicto Joanni Crauford fuisq antedictis pro fruendo

praedicto titulo honore dignitate et gradu Viceco-

mitis et liberi Parliament Domini Cum omnibus

et lingulis praerogativis praeeminentis praecedentiis

privilegiis et immunitatibus quibuscunq eo spec-

tantbus ac si cum omnibus ritbus et folennitatibus

similibus occasionibus perprius usitatis ille ejusq,

praedicti investiti et inaugurat efsent Quocirca Dis-

pensavimus perq
s
praesentes in perpetuum Dispen-

samus In cujus rei Testimonium praesentibus mag-
num figillum nostrum appendi praecepimus Apud
Aulam nostram de Saint James’s Vigesimo sexto

die mensis Novembris anno Domini millesimo fep-

tingentesimo tertio et anno regni nostri fecundo.

Per Signaturam manu S. D. N. Reginae fupra-

«criptain. Written to the great feal and regrat the

fourteenth day of December 1703, Sic fubscribitur

Charles Kerr. Sealed at Edinburgh the fourteenth

day of December one thousand feven hundreth

and three years by fpecial order till the Seal be re-

newed In absence of Sir Alexander Ogilvie of

Forglen Sic fubscribitur Jo : Stewart Dep‘.

PATENT Creating Sir James Primrose of Car-

ringtoun, Viscount of Primrose, read and ordered

to be recorded. Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magnae Britannis Franci® et

Hiberni® Regina fideiq defensor Omnibus probis

hominibus ad quos praesentes liter® nostrae perve-